
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Suburbanizace města Olomouc a její vlivy na jádrové město          

a  okolí 

Autor práce: Bc. Marcela Maršálková 

Vedoucí práce: Ing.arch. Tomáš Pavlovský, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce popisuje současný problém vylidňování města Olomouc. Ukazuje na 
problémy, které se suburbanizací souvisejí – tedy zátěž dopravní, ekologická. Ztráta původního 
rázu vesnic, které jsou novou výstavbou ovlivněny. Práce splňuje veškeré požadavky na 
diplomovou práci – strukturu, citace, poznámky, tabulky, grafy atd.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práce po formální stránce splňuje vše. Chybí mi zde však entusiasmus, zápal pro téma samotné.   
Toto téma je velmi neatraktivní pro zasažené obce. Ty  diplomové práce na téma suburbanizace 
spíše pálí. Avšak město Olomouc by mělo mít o práci zájem, aby začalo se suburbanizací 
bojovat. Věřím, že slečna Maršálková svoji práci vytrhne ze stínu knihoven a pokusí se ji udat 
městu Olomouc, kterému by mohla přinést užitek. Práci hodnotím jako chvalitebnou tedy česká 
dvojka. Dle ECTS je to písmeno c. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C/75 

Datum:  Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


